



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku

ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;
(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.2.2018

Płońsk, dn. 15.01.2018 r.

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pralniczych”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 (zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu pralnicy tunelowej zakończonej wirówką do prania wodnego dla bielizny w tym odzieży barierowej i tym samym dopuszczenie rozwiązania, aby bielizna (w tym odzież barierowa) była poddawana procesowi prania wodnego w pralnicowirówce? Proces prania wodnego w pralnicowirówce zapewnia długotrwałą żywotność bielizny fasonowej, a także gwarantuje bezpieczne obchodzenie się z tego typu bielizną, a w szczególności takimi jej elementami jak napy, guziki oraz zamki.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę – patrz Zmiana treści SIWZ Nr 1

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostąpienie od wymogu posiadania urządzenia do automatycznego sortowania bielizny operacyjnej przy założeniu spełniania wymagań Zamawiającego, iż bielizna będzie oznakowana zgodnie z wymaganiami Zamawiającego oraz po procesie zostanie dostarczona posortowana wg oddziałów, rodzajów i z podziałem na pracownika? Wykonawca zapewnia, iż każda sztuka będzie nadzorowana przy pomocy oprogramowania, które między innymi zlicza krotność prania dla danego (konkretnego) asortymentu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę – patrz Zmiana treści SIWZ Nr 1

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuści aby dostawa czystego asortymentu i odbiór brudnego odbywały się tym samym środkiem transportu, przy czym asortyment brudny i czysty nie będzie miał ze sobą kontaktu, gdyż najpierw do szpitala zostanie dostarczony czysty asortyment a następnie odebrany brudny? Po każdym wykonaniu usługi samochód będzie poddany procesowi dezynfekcji. Standardy sanitarno-epidemiologiczne zostaną zachowane, a ułatwi to świadczenie usługi przez wykonawców i obniży koszty wykonywania usługi.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę – patrz Zmiana treści SIWZ Nr 1

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby godziny dostaw odbywały się do godz. 9:00?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy naliczana była od części umowy niezrealizowanej? W przypadku braku zgody prosimy o zmniejszenie kary umownej z 10% do 5%.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku nieterminowej realizacji usługi naliczana była od części dostawy niezrealizowanej w terminie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w § 6 ust. 7 zawrzeć zapis, iż zapis ten nie obowiązuje w przypadku gdy zwłoka w płatności przekracza 60 dni?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 2 ust. 6 wzoru umowy wyrażenie: „W przypadku stwierdzenia nienależytego wykonania usługi będącej przedmiotem umowy (np. ślady zabrudzeń, brak naprawy, brak wyprasowania itp.) Wykonawca zobowiązany jest do ponownego wykonania usługi w terminie 24 godzin, licząc od dnia zgłoszenia o w/w fakcie i wykonania usługi zgodnie z umową”, zostało zastąpione: „W przypadku stwierdzenia nienależytego wykonania usługi będącej przedmiotem umowy (np. ślady zabrudzeń, brak naprawy, brak wyprasowania itp.) Wykonawca zobowiązany jest do ponownego wykonania usługi w terminie 24 godzin, licząc od dnia zgłoszenia i wydania reklamowanego asortymentu o w/w fakcie i wykonania usługi zgodnie z umową”?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ – patrz zmiana treści SIWZ Nr 1.

Pytanie Nr 9

Zamawiający w § 2 ust. 7 wzoru umowy wskazuje, że „W przypadku zniszczenia (utrata walorów estetycznych lub użytkowych) lub zagubienia bielizny podczas wykonywania zobowiązań umowy, Wykonawca zobowiązany jest do zakupienia fabrycznie nowej bielizny, odpowiadającej parametrami do zniszczonej lub zagubionej..”. W związku z tym pytamy co Zamawiający miał na myśli w wyrażeniu „(utrata walorów estetycznych lub użytkowych)”? Prosimy o dokładne doprecyzowanie wyrażenia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający poprzez wyrażenie „utrata walorów estetycznych lub użytkowych” rozumie w szczególności: zabarwienie, zaplamienie, porwanie, skurczenie.

Pytanie Nr 10

Zamawiający w § 6 ust. 7 wzoru umowy przewiduje, że „W przypadku przejściowego nieterminowego regulowania należności przez Zamawiającego, Wykonawca nie może zaniechać wykonywania usługi”. W związku z tym prosimy o dokładne wskazanie terminu nieuregulowania należności przez Zamawiającego, poprzez wskazanie ilości dni.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11

Czy Zamawiający zgadza się aby § 7 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy wyrażenie: „w wysokości 10% wartości umowy brutto o której mowa w § 6 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę” zostało zastąpione wyrażeniem: „w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”? Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana proporcjonalnie do wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 12

Czy Zamawiający zgadza się aby § 7 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy wyrażenie: „za nieterminową realizację usługi Wykonawca każdorazowo zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,1% wartości umowy brutto o której mowa w § 6 ust. 1 umowy, za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu usługi”, zostało zastąpione wyrażeniem: „za nieterminową realizację usługi Wykonawca każdorazowo zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,1% wartości niezrealizowanej części umowy, za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu usługi”?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Treść wyjaśnień prowadzi do zmiany treści SIWZ.

ZAMAWIAJĄCY

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
w Płońsku
lek. Paweł Obermeyer